
Huomioithan, että vallitsevassa koronatilanteessa muutokset voivat olla mahdollisia.  

 

    
 
LAPINLEIRI LAINIO 2021 
 
Mitä ja missä? 
Hämeenkyrön Hälläpyörät järjestää lapinleirin 24.–31.7.2021 Ylläksen Lainiolla, lähellä Pallas– 
Yllästunturin kansallispuistoa. Matka Ylläkselle kuljetaan bussilla. Leirillä on tiedossa mm. 
partiomaista ohjelmaa leiripaikalla, päiväretkiä ja Pallas–Hetta-vaellus (4 päivää). Leiripaikalla 
majoitumme ulko- ja sisätiloissa. Paikan päällä on siistit sisävessat, suihkut sekä sähköt.  
 
Kenelle? 
Lapinleiri on suunnattu seikkailijaikäisistä ylöspäin. HäHän jäsenenä olevat sudenpennut ja alle 
kouluikäiset perhepartiolaiset voivat lähteä mukaan vain oman huoltajan kanssa. Leirille osallistuvilta 
edellytetään partiojäsenmaksun olevan maksettu, jotta partiovakuutus on voimassa. Tästä 
huolimatta leirille voivat lähteä myös partiolaisten huoltajat. 
 
Pallas–Hetta-vaellukselle otetaan mukaan vuonna 2009 syntyneitä ja sitä vanhempia. Jokainen 
vaellukselle osallistuva kantaa omien tavaroidensa lisäksi rinkassaan myös yhteisiä tarvikkeita, joita 
ovat esim. ruoka, retkikeitin ja sen polttoaine, ensiapuvälineet sekä teltta. Vaelluksen päivämatkat 
tunturissa ovat noin 15 km ja vaelluksen aikana juodaan sekä peseydytään luonnon vesissä. 
Vaelluksella ei voida huomioida vaativia allergioita tai ruokarajoitteita Rinkan kanssa vaeltamista on 
mahdollisuus harjoitella kesäleirin yhteydessä järjestettävällä harjoitusvaelluksella. Niiden, jotka 
haluaisivat lapinleirillä lähteä vaeltamaan, tulee osallistua harjoitusvaellukselle tai osoittaa muulla 
tavalla vaelluskokemuksensa. HäHä järjestää kesäleirin 18.–20.6.2021 Lempäälän Pajaniemessä. 
Leirille voivat osallistua niin lapinleirille lähtevät kuin muutkin hähäläiset.  
Lapinleirin vaellukselle osallistujille järjestämme ennakkoillan touko–kesäkuussa. Ilmoitamme 
tarkemman ajankohdan viimeistään 15.5.2021. 
 
Miten mukaan ja mitä maksaa? 

Ilmoittautuminen on auki 12.–25.4.2021: https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=40710 

Kesätyötakuun puitteissa voit perua ilmoittautumisesi veloituksetta 31.5.2021 mennessä, mikäli et 
saa lomaa leirin ajaksi. Lähetä sähköposti peruuttamisesta osoitteeseen tomi.vilppo@partio.fi.  
Leirille mahtuu korkeintaan 40 osallistujaa. Täytämme paikat ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Jos sairastut, voit peruuttaa ilmoittautumisesi sähköpostitse osoitteeseen tomi.vilppo@partio.fi. 
Laskutamme sinulta osallistumismaksun kokonaan, mutta voit hakea siitä korvausta omasta 
vakuutuksestasi tai toissijaisesti partiovakuutuksesta. Lisätietoa partiovakuutuksesta löydät Suomen 
Partiolaisten sivuilta. 
Laskutamme leirin kahdessa erässä 30.4.2021 ja 30.6.2021. Jos olet ilmoittautunut jäsenhinnalla 
(190 €) tai ei-jäsenhinnalla (230 €), lähetämme sinulle laskun 26.4.2021 (100 € / 115 €) ja 15.6.2021 
(90 € / 115 €).  
HäHän jäsenet voivat hakea lippukunnalta tukea leirimaksuun maksimissaan 90 €, mikäli perheen 
taloudellinen, terveydellinen tai sosiaalinen tilanne sitä vaatii. Vapaamuotoisen hakemuksen voi 
tehdä 30.4.2021 mennessä lippukunnanjohtajalle (loviisa.norokorpi@partio.fi), joka päättää asiasta 
luottamuksellisesti yhden hallituksen jäsenen kanssa. 
Ilmoittautumisajan päätyttyä ilmoittautuminen on sitova. Jos et kuitenkaan syystä tai toisesta pääse 
osallistumaan, jo maksettuja varaus- tai leirimaksuja ei palauteta. Osallistujana sitoudut 
noudattamaan järjestäjän ilmoittamia hygienia- ja turvallisuusohjeita koronaviruksen suhteen. 
Ilmoittautumalla vakuutat, että olet täyttänyt ilmoittautumislomakkeeseen huolellisesti kaikki 
osallistujasta tarvittavat tiedot. 
 
Kysyttävää? Lisätietoja voit kysyä 
Vaelluksesta Kaisa Mattila puh. 050 554 7391 
Leiristä Tomi Vilppo puh. 040 590 6697 
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